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 PAOOR.0012.7.1.2024.MAM 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1/2024 
 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie 
odbytego 4 czerwca 2024 r. o godz. 15.30  

w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie – Tomasz Klaczyński 
27 maja 2024 r. zwołał posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Śremie na 4 czerwca 2024 r. O zwołaniu posiedzenia zostali 
powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 
oraz zaproszeni goście. (Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 

Członkowie Komisji obecni wg listy obecności, stanowiącej załącznik nr 2 
do protokołu. Obecnych 5 członków komisji, wszyscy obecni. 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:   
1. Wiśniewski Grzegorz – Burmistrz Śremu. 
 

 
Porządek obrad: 

1. Ukonstytuowanie się Komisji. 
2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Śremu. 
3. Sprawy bieżące w zakresie działania komisji. 

 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczął najstarszy wiekiem radny Edward 
Szczepański, o godz. 15.30, który powitał wszystkich zebranych. Stwierdził, 
że zgodnie z listą obecności na sali jest obecnych 5 radnych- członków Komisji, 
co stanowi quorum. Następnie przedstawił porządek obrad. 

  
 Ponieważ do porządku obrad przekazanego radnym nie wniesiono 
żadnych zmian, Komisja obradowała według przekazanego porządku.  
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ad.1. Ukonstytuowanie się Komisji: 
 

- wybór Przewodniczącego Komisji 
Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów. 
 
 Radny Tomasz Wojna na Przewodniczącego Komisji zgłosił radnego 
Artura Konona, który wyraził zgodę. 
 
Dalszych zgłoszeń nie było. 
 
Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (4) Tomasz Przybylski, Cezary Strzelec, Edward Szczepański, Tomasz Wojna; 
PRZECIW (0); 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Artur Konon; 
BRAK GŁOSU (0); 
NIEOBECNI (0). 
  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w obecności 5 członków komisji, 
4 głosami „za”, przy 1 gł. „wstrzymuję się”, dokonała wyboru 
Przewodniczącego Komisji. Przewodniczącym Komisji został radny Artur 
Konon.  
 

  Radny Artur Konon podziękował za wybór. 
 

  Następnie przewodniczenie obrad przejął nowo wybrany 
Przewodniczący Komisji. 
 

- wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 
 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów na Z-cę 
Przewodniczącego Komisji.  

Radny Cezary Strzelec na Z- cę Przewodniczącego Komisji zgłosił 
radnego Tomasza Wojnę, który nie wyraził zgody, gdyż jego zdaniem lepiej 
byłoby, gdyby Przewodniczący i Zastępca reprezentowali różne 
Komitety/Partie. W związku z powyższym zaproponowała kandydaturę 
radnego Tomasza Przybylskiego, który wyraził zgodę. 
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Dalszych zgłoszeń nie było. 
 
Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (5) Artur Konon, Tomasz Przybylski, Cezary Strzelec, Edward Szczepański, 
Tomasz Wojna; 
PRZECIW (0); 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0); 
BRAK GŁOSU (0); 
NIEOBECNI (0). 
 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w obecności 5 członków komisji, 
jednogłośnie dokonała wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

Zastępcą Przewodniczącego Komisji został radny Tomasz Przybylski. 
 

Radny Tomasz Przybylski podziękował za wybór. 
 
 
ad.2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie nadania tytułu Honorowego 
Obywatela Śremu. 

Przewodniczący Komisji przekazał, że treść wniosku wraz z załącznikami 
została członkom Komisji przekazana i otworzył dyskusję w tym punkcie 
posiedzenia. 

Dyskusji nie podjęto. 
 

W dalszej kolejności Artur Konon - Przewodniczący Komisji 
poinformował, że opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Śremie dot. wniosku została członkom Komisji przekazana i zapytał, 
czy są uwagi do treści opinii? 

 
Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Komisji poddał 

pod głosowanie: „Kto jest za przyjęciem przedstawionej opinii "? 
 
Przystąpiono do głosowania. 

Wynik głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 
ZA (4) Artur Konon, Cezary Strzelec, Edward Szczepański, Tomasz Wojna; 
PRZECIW (0); 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Przybylski; 
BRAK GŁOSU (0); 
NIEOBECNI (0). 

 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

w obecności 5 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 1 gł. „wstrzymuję się”, 
przyjęła przedstawioną opinię. 
(Opinia, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

 
Raport z przeprowadzony głosowań stanowi załącznik nr 4 niniejszego 

protokołu. 
 
 
ad. 3. Sprawy bieżące w zakresie działania komisji. 
  Przewodniczący Komisji przekazał, że Komisja będzie działała zgodnie 
z zapisami Statutu oraz z Kodeksem Postępowania Administracyjnego. 
 Kolejne posiedzenie Komisji zostanie zwołane, gdy wpłynie skarga, 
wniosek lub petycja.  
 
  Radny Tomasz Wojna, życzył wszystkim Członkom Komisji, by składano 
jak najmniej skarg. 

Burmistrz Grzegorz Wiśniewski przekazał, że już za późno, ponieważ 
otrzymał od Przewodniczącego Rady prośbę o ustosunkowanie się i opinię 
w sprawie pierwszej skargi jaka wpłynęła na Burmistrza Śremu w związku 
z podejrzeniem naruszenia art. 287 Kodeksu Karnego, tj. oszustwa 
komputerowego. Wyjaśnił, że ww. skargę osoba skarżąca przesłała do wielu 
gmin i są już dostępne rozstrzygnięcia w przedmiotowej sprawie. 

 
Radny Tomasz Przybylski zwrócił się z prośbą, aby przyszłe posiedzenia 

Komisji nie były zwoływane w środy, ponieważ w te dni przebywa 
poza Śremem. 

Przewodniczący Komisji odpowiedział, że na pewno uda się dopasować 
terminy posiedzeń tak by wszystkim Członkom, a przynajmniej większości, 
pasowało. 
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 Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
podziękował za udział w posiedzeniu zaproszonym gościom, członkom komisji 
zamykając obrady o godz. 15:44. 

 
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono. 
                    

 
 

Przewodniczący obrad 
radny senior 

 
Edward Szczepański 

 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Artur Konon 

 
 
 
 
 
Załączniki: 

1) Zawiadomienia o komisji; 
2) Lista obecności Członków Komisji; 
3) Opinia Komisji dot. nadania tytułu Honorowego Obywatela Śremu; 
4) Raport głosowań.  

 
 
Protokół sporządziła: 
Marta Matuszewska 
Podinspektor  
 


